
.tčPP 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě číslo 0018876307 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č.ú. xxxxxxxxxx/xxxx 
Tel: xxx xxx xxx  

dále jen pojistitel 

a 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
Sídlo: Praha 1, Smetanovo nábřeží 6, PSČ 110 00 
Zastoupena: PhDr. Alicí Němcovou Tejkalovou, Ph.O., děkankou 
IČ: 00216208 
Zápis v RES ČSÚ v ARES: 50054 - Praha 1, CZ0100 - Praha 
Kontaktní osoba: Petr Balík 
E-mail: balik@fsv.cuni.cz, Telefon: xxx xxx xxx
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx,

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek č. 8 pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

Distributor pojištění 1 Distributor pojištění 2 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací agent 

Název P.S. PRAHA, spol. s.r.o. 
IČ 65409850 
Sjednatelské číslo 7770553001 
Jméno a příjmení jednající osoby Mgr. Vítězslav Plaček 

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): Jana Chabadová, jc16267 
Správa pojistné smlouvy: OKK RŘ Praha, 8892403000 

česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna lnsurance Group se sfdlem Pobíežnl 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstííku vedeném Městským soudem v Praze - oddll B, vložka 3433 
www.cpp.cz 

IČO: 63998530 
DIČ: CZ63998530 
DIČ pro DPH: CZ699000955 

Kontaktní adresa: 
P.0. BOX28 
664 42 Modřice 

j 

Tel.: xxx xxx xxx 
Fax: xxx xxx xxx 
ínfo@cpp.cz 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
D8 k PS 0018876307 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Z důvodu navýšení pojistné částky se body 1.1, 1.2, 1.3 a 1.4 článku li mění následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru dlouhodobého hmotného majetku. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 

Celková pojistná částka činí: 57.745.180,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč 

1.2 Sjednává se pojištění souboru dlouhodobého nehmotného majetku. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 

Celková pojistná částka činí: 18.310.459,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč 

1.3 Sjednává se pojištění souboru drobného dlouhodobého hmotného majetku. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 

Celková pojistná částka činí: I 31.973.039,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: j 5.000,-Kč 

1.4 Sjednává se pojištění souboru malého hmotného majetku. 

Místo pojištění: 

Celko�á _p!Jjistná částka činí: 

I dle čl. I bodu 7 

1.307.953,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: I 5.00_Q,-Kč 

Z důvodu navýšení pojistné částky se bod 3.1 článku li mění následovně: 

3.1. Sjednává se pojištění souboru vlastní elektroniky a vlastní mobilní elektroniky. 

Místo pojištění: 

Celková pojistná částka činí: 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

dle čl. I bodu 7 

20.000.000,- Kč 
- -� 

10.000,-Kč 

- 2 -



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
D8 k PS 0018876307 

Článek li. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Živelní pojištění
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .............................. ......................... 17 .394,- Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ................................................. ......................... 10.293,- Kč 

2. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .............................. ......................... 18.414,- Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ................................................. ......................... 10.897,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí ................................................................................ ...................... 35.808,- Kč. 

celkové poměrné pojistné činí ................................................................................................... .................... 21.190,- Kč. 

obchodní sleva ve výši 30 % ...................................................................................................... ...................... 10.742,- Kč. 

celkové poměrné pojistné po slevě činí. .................................................................................. ...................... 14.833,- Kč. 

celkové navýšení ročního pojistného po slevě činí .................................................................. ...................... 25.066,- Kč. 

celkové roční pojistné po změnách tímto dodatkem činí ....................................................... ...................... 162.451,- Kč. 

Celkové poměrné pojistné za období od 1. 5. 2019 do 2. 12. 2019 bude uhrazeno na účet pojistitele č. 
700135002/0800 k datu 10. 5. 2019. 

Článek Ill. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1. S. 2019
2. Datum konce pojištění: 2. 12. 2019

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

- 3 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
D8 k PS 0018876307 

S. Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a
1 pojistitel

V Praze dne 30.4.2019 

V Praze dne 30.4.2019 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 

- 4 -

Aleš Zvolský Jana Chabadová 
vedoucí referátu disponent - junior upisovatel 

podnikatelských rizik 

Univerzita Karlova, Fak I a sociálních věd 
PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D. 

děkanka 


